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Stadsarkitektkontoret har upprättat detaljplan för att skapa en bussgata samt 
gång- och cykelväg mellan Ekerö sommarstad och Sandudden. Syftet är även 
att möjliggöra att ett ytterligare fåtal bostadsfastigheter kan tillkomma i 
området kring befintlig bebyggelse samt bevarande av naturmark. Bussgatans 
sträckning möjliggör ökad turtäthet till Sandudden och Ekerö sommarstad och 
för bussarna längre ut på Munsö, som kommer kunna gå via Sandudden och få 
ett större upptagningsområde. Förslaget på detaljplan har skickats ut på 
samråd till berörda nämnder, instanser och till allmänheten för synpunkter. 

Det förslag som ligger avseende gång- och cykelvägtrafik att ”gång- och 
cykelvägen utformas med en bredd av 2,5.3,0 meter och förläggs parallellt med 
bussgatan och lokalgatan. Belysningsarmatur placeras längsmed gång- och 
cykelvägen, så denna kan nyttjas vid alla årstider och tider på dygnet” anser 
Barn- och utbildningsnämnden är positivt eftersom det säkerställer 
trafiksäkerhet för skolbarn. Nämnden anser även att det är viktigt att hänsyn 
tas till elevernas säkerhet i anslutning till busshållplats/uppsamlingsplats och 
övergångar.  

För Barn- och utbildningsnämnden,

Lena Gerby (M)
Ordförande Barn- och utbildningsnämnden


	Yttrande - Detaljplan för Asknäs bussgata (fastigheten Asknäs 1:8 m.fl.)
	Dnr BUN16/142-214
	Stadsarkitektkontoret har upprättat detaljplan för att skapa en bussgata samt gång- och cykelväg mellan Ekerö sommarstad och Sandudden. Syftet är även att möjliggöra att ett ytterligare fåtal bostadsfastigheter kan tillkomma i området kring befintlig bebyggelse samt bevarande av naturmark. Bussgatans sträckning möjliggör ökad turtäthet till Sandudden och Ekerö sommarstad och för bussarna längre ut på Munsö, som kommer kunna gå via Sandudden och få ett större upptagningsområde. Förslaget på detaljplan har skickats ut på samråd till berörda nämnder, instanser och till allmänheten för synpunkter.


